

Vand og By Aarhus ApS

Hovedvejen 4B

7130 Juelsminde

CVR-nummer 36499087

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/5 2018



Preben Grunnet Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Vand og By Aarhus ApS
Hovedvejen 4B
7130 Juelsminde

Hjemstedskommune: Hedensted
CVR-nummer: 36499087
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Preben Henriksen

Direktion

Preben Henriksen

Pengeinstitut

Merkur, Århus Afdeling

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktperson:

Torben Bisgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive opholdssted for og botilbud til unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, og årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

I 2017 har fokus fortsat været på forbedring af selskabets økonomi. Resultatet for 2017 er som forventet, og afvikling af gæld er sket i henhold til indgåede aftaler.

Fokus har fra institutionens forstander været på at sikre, at institutionen har haft indskrevne nok til at kunne oppebære et overskud og ligeledes sørget for et personale, som er engageret, og som uddannelsesmæssigt passer til vores indskrevne.

Sejlturen 2017 var en tur i Østersøen. Som sædvanlig en stor succes. På nuværende er vi ved at forberede sejlturen 2018, som Søfartsstyrelsen har givet os lov til at sejle på floderne til Paris. Et rigtig godt initiativ taget af institutionens stedfortræder.

Fortsat stram omkostnings- og likviditetsstyring samt arbejde på at have fuld belægning på institutionen skal sikre et positivt resultat i 2018 og dermed også genopretning af egenkapitalen.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	4.841.975	3.207
1	Personaleomkostninger	-3.863.908	-4.182
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-15.154	-44
2	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-194.050	-40
	Resultat før finansielle poster	768.863	-1.059
	Finansielle omkostninger	-11.858	-64
	Resultat før skat	757.005	-1.122
3	Skat af årets resultat	163.732	0
	Årets resultat	920.737	-1.122
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	920.737	-1.122
	Resultatdisponering i alt	920.737	-1.122
4	Særlige poster		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15
	Materielle anlægsaktiver	0	15
	Deposita	48.000	48
	Finansielle anlægsaktiver	48.000	48
	Anlægsaktiver i alt	48.000	63
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	328
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.178	61
	Udsudte skatteaktiver	163.732	0
	Andre tilgodehavender	41.633	58
	Periodeafgrænsningsposter	203.748	39
	Tilgodehavender	511.292	486
	Likvide beholdninger	76.029	11
	Omsætningsaktiver i alt	587.321	497
	Aktiver i alt	635.321	560

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-790.491	-1.711
	Egenkapital i alt	-740.491	-1.661
	Kreditinstitutter	348	6
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	480.600	280
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.159	657
	Anden gæld	662.705	1.279
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.375.812	2.222
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.375.812	2.222
	Passiver i alt	635.321	560
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat, primo	-1.711.228	-589
	Årets overførte resultat	920.737	-1.122
	Overført resultat	-790.491	-1.711
	Egenkapital i alt	-740.491	-1.661

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.577.537	3.777
	Pensioner	223.890	350
	Andre omkostninger til social sikring	52.494	47
	Øvrige personaleomkostninger	9.987	9
	Personaleomkostninger i alt	3.863.908	4.182
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	8	7
2	Nedskrivning af omsætningsaktiver		
	Korrektion af tidligere nedskrivninger, tilgodehavender	-16.383	0
	Nedskrivning tilgodehavender	210.433	40
	Nedskrivning af omsætningsaktiver i alt	194.050	40
3	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-163.732	0
	Skat af årets resultat i alt	-163.732	0
4	Særlige poster		
	Der er i regnskabsåret som følge af ændring i regnskabsmæssige skøn optaget udskudt skatteaktiv. Resultatpåvirkningen udgør TDKK 164.		
5	Eventualforpligtelser		
	Huslejeforpligtelse på 6 måneder udgør ca. TDKK 125.		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Vand og By Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
	Selskabet har anket Socialtilsyn Midt's beslutning om lukning af selskabets drift som opholds- og bo-tilbud til Ankestyrelsen. Ankestyrelsen har endnu ikke truffet afgørelse i sagen.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
